RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 08/2022

São José da Lapa, 24 de março de 2022

Em concordância com o Edital nº 08/2022 para seleção de 10 (dez) bolsistas de pesquisa para

atividades do Projeto de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino-Aprendizagem nas

Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de Cooperação Acadêmica,

Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com UNIBH para a execução de Projetos de Pesquisa

em      São José da Lapa/MG, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos selecionados,

por ordem de classificação.

PROFISSIONAIS MÉDICOS – 07 vagas (Bolsas previstas em Edital)

VINICIUS ROSSINE CHAVES E SILVA
ALEXANDRE CORTEZ DO AMARAL
ANA CAROLINA PENNA CARDOSO

WELBER AZEVEDO RABELLO

PROFISSIONAIS NÃO MÉDICOS – 03 vagas (Bolsas previstas em Edital)

ROBERTA CRISTINA DA CONCEIÇÃO
THAIA OGANDO

BRUNA PAOLA VILELA FONSECA

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos
Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado

Gerente de Pesquisa e Extensão Tecnológica
Instituto Ânima

1 / 1 CJN27413

Stamp

Stamp